Müellifin şu ifadeleri, eserin bu tarzda telif edildiğini ortaya koymaktadır: “... Kitap, tüm ilimleri içine alır. Tek bir ilmi yoklamayı ve tamamlamayı kaldırmaz.”⁹⁹

Fathi Triki; Makdisî'nin ansiklopedik telif tarzıyla ilgili olarak astronomi ve astroloji alanında Bîrûnî (öl. 453/1061[?]), Hamza b. el-Hasen el-İsfahânî (öl. 360/971'den önce) ve İhvân-ı Safâ'nın; mantık, kelâm ve siyasî felsefede Mes'ûdî, Sinân b. Sâbit b. Kurre (öl. 331/943) ve İbn Miskeveyh'in (öl. 421/1030); coğrafya ve rihle edebiyatında Ya'kûbî ve Mes'ûdî'nin dokumalarının *Kitâbü'l-Bed' ve't-târîh*'te birleştiği bir üslûp olarak görmüş ve eser için böyle bir üslûbun ürünü olduğunu söylemiştir.¹⁰⁰ İhvânü's-Safâ ve Hullânü'l-Vefâ risalelerinin beş yazarından biri olarak da kendisinin tarih